ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /UBND - TD                                      Bình Định, ngày      tháng       năm 2023

V/v giải quyết khiếu nại
của bà Nguyễn Thị Tám

Kính gửi: UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số
4183/STNMT-TTRA ngày 23/11/2023 về việc báo cáo kết quả đối thoại và đề xuất giải
quyết khiếu nại của bà Nguyễn Thị Tám ở tổ 8, khu vực 5, phường Nhơn Phú, thành
phố Quy Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất với kết quả kiểm tra, rà soát, đối thoại và đề xuất của Giám đốc Sở
Tài nguyên và Môi trường tại văn bản nêu trên (đính kèm), giao UBND thành phố
Quy Nhơn tổ chức thực hiện, báo cáo kết quả giải quyết cho UBND tỉnh trong tháng

12/2023.

Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCTTT. Nguyễn Tuấn Thanh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Thanh tra tỉnh;
- Sở TN&MT;
- VP. HĐND & Đoàn ĐBQH tỉnh;
- CVP, PVP-TD;

- Ban TCD tỉnh;

- Bà Nguyễn Thị Tám (để biết);
- Lưu: VT, HSVV, V.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

9137 01 12